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Minilynx E 27 20 Watt|4000K

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Lange:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Bemerkung 1:
Gewicht:

Hersteller:

508761

E27

13,6 cm

4,9 cm

0,078 kg

max. 20 Watt
230 Volt

10000 h

4000 K (Kelvin)
CRI 80

1152 Im

20 kWh/10000h
Besonders kleine Bauform
0.105 kg

SLV

SLV

MINI-LYNX Stabform. Gute Farbwiedergabe Ra > 80. Flackerfreier Softstart (

Link zum Produkt:
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https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Leuchtmittel/Minilynx-E-27-20-Watt-4000K.html
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